

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-03-19
Stavba: Kosení rajon 504



KSO:
Místo: rajon 504

CC-CZ:
Datum: 19.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GRACCULUS s.r.o.

IČ: 01496735
DIČ: CZ01496735

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 183 248,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	183 248,00	38 482,08
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 221 730,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024-03-19

Stavba: Kosení rajon 504

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		183 248,00	221 730,08
SO 01	Hostomice - Chumava	24 101,20	29 162,45
SO 02	Radouš - Chumava	40 162,00	48 596,02
SO 03	Rpety - Podlužský potok	23 968,00	29 001,28
SO 04	Běštín - Řeřicha	20 290,00	24 550,90
SO 05	Rokycany - Rakovský potok	30 790,00	37 255,90
SO 06	RN Kolna	8 232,80	9 961,69
SO 07	MVN Náveský	7 812,00	9 452,52
SO 08	MVN V dubech	8 983,00	10 869,43
SO 09	MVN U prasečáku	9 077,00	10 983,17
SO 10	MVN Pod studánkou	9 832,00	11 896,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 01 - Hostomice - Chumava

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 101,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 101,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 101,20	21,00%	5 061,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 29 162,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504
 Objekt: **SO 01 - Hostomice - Chumava**

Místo: rajon 504
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Datum: 19.3.2024
 Projektant:
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 101,20

D HSV Práce a dodávky HSV

24 101,20

D 1 Zemní práce

24 101,20

1	K	111111321R	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	300,000	13,50	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		150*2 " 2 x seč "		300,000			
2	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 880,000	3,49	10 051,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		1440*2" 2 x seč"		2 880,000			
3	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislatívou	KPL	2,000	5 000,00	10 000,00	
	PP		Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislatívou					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 02 - Radouš - Chumava

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 162,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	40 162,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 162,00	21,00%	8 434,02
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 48 596,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: **SO 02 - Radouš - Chumava**

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 162,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 162,00

D 1 Zemní práce 40 162,00

1	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9 140,000	3,30	30 162,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

VV 4570*2" 2 x seč" 9 140,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	2,000	5 000,00	10 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	-----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 03 - Rpety - Podlužský potok

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 968,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				23 968,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	23 968,00	21,00%		5 033,28
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		29 001,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: SO 03 - Rpety - Podlužský potok

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 968,00

D HSV Práce a dodávky HSV

23 968,00

D 1 Zemní práce

23 968,00

1	K	111111321R	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	200,000	13,50	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
VV
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
100*2 " 2 x seč "

200,000

2	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 280,000	3,10	13 268,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP
VV
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
2140*2" 2 x seč"

4 280,000

3	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	2,000	4 000,00	8 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP
Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Kosení rajon 504
Objekt:
SO 04 - Běštín - Řeřicha

KSO:
Místo: rajon 504

CC-CZ:
Datum: 19.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GRACCULUS s.r.o.

IČ: 01496735
DIČ: CZ01496735

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 290,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	20 290,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 290,00	21,00%	4 260,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 24 550,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: SO 04 - Běštín - Řeřicha

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 290,00

D HSV Práce a dodávky HSV

20 290,00

D 1 Zemní práce

20 290,00

1	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 980,000	5,50	10 890,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového

na svahu přes 1:5 do 1:2

990*2" 2 x seč"

1 980,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	2,000	4 700,00	9 400,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 05 - Rokycany - Rakovský potok

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				30 790,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 790,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 790,00	21,00%	6 465,90	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		37 255,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: **SO 05 - Rokycany - Rakovský potok**

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 790,00

D HSV Práce a dodávky HSV

30 790,00

D 1 Zemní práce

30 790,00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	880,000	12,00	10 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
VV
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
440*2 " 2 x seč "

880,000

2	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 300,000	3,10	10 230,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

PP
VV
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
1650*2 " 2 x seč "

3 300,000

3	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	2,000	5 000,00	10 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	-----------	--

PP
Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Kosení rajon 504
Objekt:
SO 06 - RN Kolna

KSO:
Místo: rajon 504

CC-CZ:
Datum: 19.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GRACCULUS s.r.o.

IČ: 01496735
DIČ: CZ01496735

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 232,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 232,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 232,80	21,00%	1 728,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 9 961,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: SO 06 - RN Kolna

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 232,80

D HSV Práce a dodávky HSV

8 232,80

D 1 Zemní práce

8 232,80

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	120,000	4,94	592,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5

WV 120 " koruna hráze"

120,000

2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	330,000	8,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

WV 330"vzdušní líc , návodní líc"

330,000

3	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 07 - MVN Náveský

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 812,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	7 812,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 812,00	21,00%	1 640,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 9 452,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504
Objekt: SO 07 - MVN Náveský

Místo: rajon 504
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Datum: 19.3.2024
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **7 812,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 812,00

D 1 Zemní práce 7 812,00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	120,000	15,10	1 812,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
VV
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
120 " 1 x seč " 120,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Kosení rajon 504
Objekt:
SO 08 - MVN V dubech

KSO:
Místo: rajon 504

CC-CZ:
Datum: 19.3.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GRACCULUS s.r.o.

IČ: 01496735
DIČ: CZ01496735

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 983,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 983,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 983,00	21,00%	1 886,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **10 869,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: **SO 08 - MVN V dubech**

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 983,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 983,00

D 1 Zemní práce 8 983,00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	330,000	15,10	4 983,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
VV
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
330 " 1 x seč "

330,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP
Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 09 - MVN U prasečáku

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 077,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 077,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 077,00	21,00%	1 906,17	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		10 983,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: **SO 09 - MVN U prasečáku**

Místo: rajon 504

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Datum: 19.3.2024

Projektant:

Zpracovatel: [REDACTED]

LESY ČR



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 077,00

D HSV Práce a dodávky HSV

9 077,00

D 1 Zemní práce

9 077,00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	270,000	15,10	4 077,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 270 " 1 x seč "

270,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení rajon 504

Objekt:

SO 10 - MVN Pod studánkou

KSO:

Místo: rajon 504

CC-CZ:

Datum: 19.3.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GRACCULUS s.r.o.

IČ:

01496735

DIČ:

CZ01496735

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 832,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 832,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 832,00	21,00%	2 064,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **11 896,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení rajon 504

Objekt: SO 10 - MVN Pod studánkou

Místo: rajon 504

Datum: 19.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GRACCULUS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 832,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 832,00

D 1 Zemní práce 9 832,00

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	320,000	15,10	4 832,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 320 " 1 x seč "

320,000

2	K	R 01	Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Likvidace pokoseného porostu v souladu s platnou legislativou